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Capi|Su|Pa | Gr |Art | Ali din care Suma retinule anual
tol | b-(ra-|u-[ . | n. | Denumira Credite Program
ca| gr (pa/ indicator de ang. 2015
pl | af | tit
tol u
| Trim i Trim i Trim it Trm IV Trm 1N Trim IV | Total
0001 | 10 VENITURI 8.000 8.000 2.000 2.250 1.750 2.000 0 0 0
PROPRI!I
TOTAL
i VENITURI
0002 |10 L.VENITURI 8.000 8.000 2.000 2.250 1.750 2.000 0 0 0
CURENTE
|
2900 |10 C.VENITURI| 8.000 8.000 2.000 2.250 1.750 2.000 0 0 0
NEFISCALE
3300 |10 C2.VANZAR| 8.000 8.000 2.000 2.250 1.750 2.000 0 0 0
1DE
BUNURI SI
SERVICII
3310 VENITUR! 8.000 1 8.000 2.000 2.250 1.750 2.000 0 0 0
DOIN
PRESTAR!
DE
SERVICI SI
ALTE
ACTIVITATI
16 Venituri din 8.000 8.000 2.000 2.250 1.750 2.000 0 0 0
valonf. prod.
obt. din
activit.propn
@ 5au anexa
|
5000 TOTAL 2.355.558 | 2.355.558 | 504.546 669.736 602.333 578.943 0 0 0
BUGET -
CHELTUIEL
!
|
01 CHELTUIEL | 2.355.558 | 2.355.558 504.546 669.736 602.333 578.943 0 0 0
I CURENTE
|




TITLUL
CHELTUIEL
1DE
PERSONAL

1.901.884

1.901.884

401.023

533.554

481.452

485.855

20

TiTLuLn
BUNURI SI
SERVICI

444.856

444,856

100.724

136.182

114.862

93.088

TITLUL VIl
PROIECTE
CuU
FINANTARE
DIN FD.
EXT.
NERAMB. P

8.818

8.818

2.799

6.019

5001

CHELTUIEL
1- BUGET
DE STAT

2.347.558

2.347.558

502.546

667.486

600.583

576.943

CHELTUIEL
I CURENTE

2.347.558

2.347.558

502.546

667.486

600.583

576.943

10

TITLUL |
CHELTUIEL
I DE
PERSONAL

1.901.884

1.901.884

401.023

533.554

481.452

485.855

20

TITLUL |
BUNURI S!
SERVICH

436.856

436.856

98.724

133.932

113.112

91.088

TiITLUL VI
PROIECTE
cu
FINANTARE
DIN FD.
EXT.
NERAMSB. P

8.818

8.818

6.019

5101

AUTORITAT
I PUBLICE
STACTIUNI
EXTERNE

2.347.558

2.347.558

502.546

667.486

600.583

576.943

01

CHELTUIEL
I CURENTE

2.347.558

2.347.558

502.546

667.486

600.583

576.943

10

TITLUL ¢
CHELTUIEL
I DE
PERSONAL

1.901.884

1.901.884

401.023

533.554

481.452

485.855

o
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01

Cheltuieli
salarale in
bani

1.553.724

1.553.724

328.874

435.858

392.873—| 396.119

01

01

Salani de
baza

1.535.187

1.535.187

319.975

.

426.691

392.573

395.948

01

12

Indemnizatii
platite unor
perscane
din afara
unitatii

13.580

13.580

7.169 —‘ 6.421

01

13

Indemnizatii
de detegare

520

520

520

01

30

Alte dreptun
salanale in
bani

4.427

4427

1.210

2.748

300

171

10

03

Contributii

348,160

348.160

72.149

97.696

88.579

89.736

10

03

01

Contributii
de asiguran
sociale de
stat

243.099

243.099

50.629

67.755

62011

62.704

03

02

Contributii
de asiguran
de soma|

7.554

7554

2.145

1.937

10

03

03

Conlributii
de asiguran
soclale de
sanalate

80.050

80.050

16.702

22.299

20.403

20.646

03

Contributi
de asiguran
pentry
accidente
de munca si
boli
orofesionale

2310

2310

481

644

587

598

03

08

Contributii
pt. concadii
si
indermniz atii

|

15.147

15.147

2.7

4.853

3.712

3.851




20

TITLue i
BUNURI SI
SERVICII

436.856

436.856

88.724

133.932

113.112

61.088

20

Bunuri si
servicii

171.610

171.610

§1.900

45.800

43.030

30.880

20

01

01

Fumitun de
birou

3.000

1.500

750

750

20

02

Materiale
pentruy
curalenie

2.600

650

650

650

650

20

03

Incalzit,
lurminat si
forta molrica

42.100

42.100

21.600

8.500

12.000

20

01

Apa, canal
) salubntate

4.110

4.110

1.400

1.400

880

430

20

05

Carburanti si
lubrifianti

5.000

2.500

2.500

20

01t

08

Posta,
telecomunic
alii, radio,
tv, intemet

20.800

20.800

6.250

6.250

6.250

20

09

Matenale si
prestari de
servicli cu
caracter
functional

27.000

27.000

5.000

§.000

7.000

10.000

20

01

30

Alte bunuri
si servicii
pentry
intretinere si
funclionare

67.000

67.000

17.000

20.000

13.000

17.000

20

02

Reparati
curente

3.304

3.304

500

2.804

(@



er

20

05

Bunun de
natura
obiectelor
de inventar

18.600

18.600 I 0

6.600 12.000

20

05

30

Alte obiecte
de inventar

18.600

18.600 0

6.600

12.000

20

06

Deplasan,
detasan,
transferan

33.100

33.100 8.000

8.000

8.000

9.100

06

01

Deplasari
intems,deta
san,
transferan

33.100

33.100 8.000

8.000

8.000

9.100

Carti,
publicatii si
materiale
documentar
e

1.000

1.000 0

1.000

Pregatire
profesionala

2.430

2.430 0

430

2.000

20

Protectia
muncii

2.000

2.000 500

500

500

500

30

Alle
cheltuieti

204.812

204.812 37.824

69.798

47.582

43.608

20

30

Chirii

15.410

15.410 4.200

4.200

810

20

30

30

Alle
cheituieli cu
bunur si
servicii

189.402

189.402 33.624

65.598

41.382

48.798

56

TITLUL VIl
PROIECTE
cu
FINANTARE
DIN FD.
EXT.
NERAMB. P

8.818

8.818 2.799

6.018




56

Alte lacilitati
si

instrumente
postaderare

8.818

8.818

2799

6.019

56

Finantare
extema
nerambursa
bila

8.818

8818

2.799

6.019

5101 |01

Autoritati
executive si
legisiative

2.347.558

2.347.558

502.546

667.486

600.583

576.943

5101

03

51.01.01.03
Autoritati
executive
Buget de
stat

2.347.558

2.347.558

502.546

667.486

600.583

576.943

5010

VENITURI
PROPRII
TOTAL
CHELTUIEL
|

8.000

8.000

2.000

2.250

1.750

2.000

01

CHELTUIEL
| CURENTE

8.000

8.000

2.000

1.750

2.000

20

TITLUL N
BUNURI Si
SERVICH

8.000

8.000

2.000

1.750

2.000

5110

AUTORITAT
I PUBLICE
St ACTIUN}
EXTERNE

8.000

8.000

2.000

1.750

2.000

01

CHELTUIEL
I CURENTE

8.000

2.000

2.250

1.750

2.000

20

TITLUL Y
BUNUR! SI
SERVICH

8.000

8.000

2.000

2.250

1.750

2.000

01

Bunurni si
servicii

5.500

5.500

1.500

1.750

1.250

1.000

o
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20

0116

a

Fumitun de
birou

1.500 7

1.500

500

750

20

01

Materiale si
prestan de
servicii cu
caracter
functional

1.500

250

500

250

20

01

30

Alte bunuri
si servicii
pentru
intretinere si

functionare

2.500

2.500

750

500

750

500

20

05

natura
obectelor
de inventar

Bunuri de —|

2.500

2.500

500

500

20

05

30

Alte obiscte
de inventar

2.500

500

500

1.000

5110

01

Autoritati
axecutive si
legisiative

8.000

8.000

2.000

2250

1.750

2.000

$110

03

51.10.01.03
Autontati
exaculive

8.000

8.000

2.000

1.750

2.000

DIRECTOR DIRECTIA DE BUGET CONTABILITATE



	Buget_2015_Page_1
	Buget_2015_Page_2
	Buget_2015_Page_3
	Buget_2015_Page_4
	Buget_2015_Page_5
	Buget_2015_Page_6
	Buget_2015_Page_7

